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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 18 Men, 50m Backstroke Open
20.05.2023 - 16:10 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 38.82 227
2. Frankiewicz Olaf 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 42.51 173
3. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 44.17 154
4. Kocon Oskar 13 UKS MOS w Opolu 45.10 145
5. Vlasiuk Serhii 12 SK "Elit" 45.66 140
6. Bachniak Kacper 13 UKS ORKA Czestochowa 46.10 136
7. Krol Wojciech 14 UKS MOS w Opolu 51.83 95
8. Culic Pawel 12 UKS MOS w Opolu 56.65 73
9. Mis Slawomir 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:01.33 57

10. Fogel Dominik 12 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku1:03.86 51
11. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.81 44

12 - 13 years

1. Malakhov Kirill 10 Na Start Uzgorod 32.40 391
2. Moiseienko Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 35.46 298
3. Bojdol Bartosz 10 UKS Aqua Team Mikolow 37.37 255
4. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 37.48 253
5. Bobyk Karol 11 WKS Slask 37.62 250
6. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 37.67 249
7. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 38.02 242
8. Gawronski Mateusz 11 WKS Slask 39.99 208
9. Nowicki Aleksander 10 MKS Oceanik Ostrzeszow 40.15 205

10. Przyklenk Tycjan 11 UKS "Gwiazda" w Olesnie 40.19 205
11. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 40.67 198
12. Tarnowski Filip 11 WKS Slask 41.46 187
13. Timku Vladyslav 11 SK "Elit" 41.68 184
14. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 42.30 176
15. Turbanski Bartosz 11 WKS Slask 42.47 173
16. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 43.85 158
17. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.27 153
18. Cendro Mateusz 11 WKS Slask 44.98 146
19. Cygal Mikolaj 10 Sport Active Strzelin 45.04 145
20. Cichosz Maksymilian 11 WKS Slask 48.02 120
21. Clark Ward Matthew 11 WKS Slask 48.60 116
22. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 52.76 90
23. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:02.63 54

14 years

1. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 31.36 432
2. Cwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 31.54 424
3. Hamrol Igor 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 32.15 401
4. Grochla Kacper 09 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 34.85 314
5. Panas, Danylo 09 DUSH 9 Lwow 35.55 296
6. Pavliuk Volodymyr 09 SK "Elit" 51.22 99
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 18, Men, 50m Backstroke

15 - 16 years

1. Polonius Filip 08 KS Gornik Radlin 28.39 582
2. Jablonski Bartlomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 30.55 467
3. Lowicki Jakub 08 "Sikret" Gliwice 30.66 462
4. Sliwakowski Michal 08 "Sikret" Gliwice 34.45 326
5. Preg Ksawery 08 "Sikret" Gliwice 34.56 322
6. Kukuczka Pawel 07 "Sikret" Gliwice 35.20 305
7. Merz Wojciech 08 MKS SMS Victoria Raciborz 35.40 300
8. Brzeznicki Michal 08 Sport Active Strzelin 37.98 243
9. Rudowicz Bartlomiej 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 39.97 208

10. Kalutskyi Oleksandr 08 SK "Elit" 43.08 166

17 - 18 years

1. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 27.83 618
2. Leszczynski Maciej 05 MKS SMS Victoria Raciborz 29.44 522

Open

1. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 27.83 618
2. Matyjasek Maciej 02 AZS AWF Katowice 27.96 609
3. Polonius Filip 08 KS Gornik Radlin 28.39 582
4. Moryl Wojciech 02 KS AZS AGH Krakow 29.43 522
5. Leszczynski Maciej 05 MKS SMS Victoria Raciborz 29.44 522
6. Kuzmenko Roman 04 Akademia Sms Raciborz 30.32 478
7. Jablonski Bartlomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 30.55 467
8. Lowicki Jakub 08 "Sikret" Gliwice 30.66 462
9. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 31.36 432

10. Cwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 31.54 424
11. Hamrol Igor 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 32.15 401
12. Malakhov Kirill 10 Na Start Uzgorod 32.40 391
13. Sliwakowski Michal 08 "Sikret" Gliwice 34.45 326
14. Preg Ksawery 08 "Sikret" Gliwice 34.56 322
15. Grochla Kacper 09 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 34.85 314
16. Kukuczka Pawel 07 "Sikret" Gliwice 35.20 305
17. Merz Wojciech 08 MKS SMS Victoria Raciborz 35.40 300
18. Moiseienko Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 35.46 298
19. Panas, Danylo 09 DUSH 9 Lwow 35.55 296
20. Bojdol Bartosz 10 UKS Aqua Team Mikolow 37.37 255
21. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 37.48 253
22. Bobyk Karol 11 WKS Slask 37.62 250
23. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 37.67 249
24. Brzeznicki Michal 08 Sport Active Strzelin 37.98 243
25. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 38.02 242
26. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 38.82 227
27. Rudowicz Bartlomiej 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 39.97 208
28. Gawronski Mateusz 11 WKS Slask 39.99 208
29. Nowicki Aleksander 10 MKS Oceanik Ostrzeszow 40.15 205
30. Przyklenk Tycjan 11 UKS "Gwiazda" w Olesnie 40.19 205
31. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 40.67 198
32. Tarnowski Filip 11 WKS Slask 41.46 187
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 18, Men, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

33. Timku Vladyslav 11 SK "Elit" 41.68 184
34. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 42.30 176
35. Turbanski Bartosz 11 WKS Slask 42.47 173
36. Frankiewicz Olaf 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 42.51 173
37. Kalutskyi Oleksandr 08 SK "Elit" 43.08 166
38. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 43.85 158
39. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 44.17 154
40. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.27 153
41. Cendro Mateusz 11 WKS Slask 44.98 146
42. Cygal Mikolaj 10 Sport Active Strzelin 45.04 145
43. Kocon Oskar 13 UKS MOS w Opolu 45.10 145
44. Vlasiuk Serhii 12 SK "Elit" 45.66 140
45. Bachniak Kacper 13 UKS ORKA Czestochowa 46.10 136
46. Cichosz Maksymilian 11 WKS Slask 48.02 120
47. Clark Ward Matthew 11 WKS Slask 48.60 116
48. Pavliuk Volodymyr 09 SK "Elit" 51.22 99
49. Krol Wojciech 14 UKS MOS w Opolu 51.83 95
50. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 52.76 90
51. Culic Pawel 12 UKS MOS w Opolu 56.65 73
52. Mis Slawomir 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:01.33 57
53. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:02.63 54
54. Fogel Dominik 12 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku1:03.86 51
55. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.81 44


